
  
 
 

Pytania i odpowiedzi do postępowania przetargowego.   Część II 
 
 
 
Pytanie1:      Czy dopuszczają Państwo ubezpieczenie  na 100 000.00 zł jeżeli wykonawca    
                     realizował dostawy samochodów na kwoty    ponad 600 000.00  zł brutto? 
Odpowiedz:  nie 
                     Zamawiający w tym zakresie nie zmienia zapisów znajdujących się w    
                     Warunkach Przetargu. 
Pytanie 2:     Czy dopuszczacie Państwo gwarancje na  lakier 24 miesiące? 
Odpowiedz:  nie 
                      Zamawiający w tym zakresie nie zmienia zapisów znajdujących się w  
                      Warunkach Przetargu. 
Pytanie 3:      Jaki średni przebieg Państwo robicie? 
Odpowiedz:  Zamawiający nie udziela odpowiedzi. 
                      Pytanie nie dotyczy wyjaśnień treści zapisów znajdujących się w Warunkach   
                      przetargu 
 
 


